
UCHWAŁA NR XXXVIII/300/2021 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu na realizację zadania w postaci 
organizowania wojewódzkich przewozów pasażerskich w transporcie kolejowym 

Na podstawie art. 16 ust. 1. Ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Śląskiemu na realizację 
zadania w postaci organizowania publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych 
w wojewódzkich przewozach pasażerskich w transporcie kolejowym w wysokości do 20 000 000 zł. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, będą pochodziły z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na rok 2022. 

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb, warunki przekazania i rozliczenia udzielonej pomocy finansowej określi 
umowa dotacyjna zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Województwem Śląskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Adam Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3030C5B4-FE96-48C7-B9FC-DB4F9EE49DE0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/300/2021 
Data dokumentu 2021-12-14 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu na 

realizację zadania w postaci organizowania wojewódzkich przewozów 
pasażerskich w transporcie kolejowym 

Identyfikator dokumentu 3030C5B4-FE96-48C7-B9FC-DB4F9EE49DE0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1524335975 
Numer seryjny 31F2F4730D8CC196E32B5166DA76C969 
Osoba podpisująca Adam Neumann\; Urząd Miejski w Gliwicach 
Instytucja Urząd Miejski w Gliwicach 
Miejscowość Gliwice 
Województwo śląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2021 11:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3030C5B4-FE96-48C7-B9FC-DB4F9EE49DE0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-13T23:00:00+0000
	Polska
	Adam Neumann; Urząd Miejski w Gliwicach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




